

T.C.
BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ KURULU KARARLARI

OTURUM TARİHİ: 25.02.2009

OTURUM SAYISI: 01

Enstitü Kurulu 25.02.2009 Çarşamba günü saat 14:00'de Prof.Dr.Erdal İRTEM başkanlığında toplandı.

GÜNDEM:

- 1-Gündemin görüşülmesi.
- 2-Önceki Enstitü Kurulu Kararlarının imzalanması.
- 3-Enstitü Kurulu'nun 22.09.2008 tarih 2008/03 sayılı oturumunun 3/a nolu kararı ile ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından gelen yazıların görüşülmesi.
(İlgili Enstitü Kurul Kararı: Lisansüstü programlarda (tezsiz programlar hariç) bir öğretim üyesinin; her yarıyılıda en fazla 2 (iki) Lisansüstü ders açabileceği, eğer tez danışmanlığı varsa ayrıca "Uzmanlık Alan Dersi" açabileceği)
- 4-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 10.02.2009 tarih ve 327 sayılı yazısında belirtilen mühendislik anabilim dallarında zorunlu olan matematik dersleri ile ilgili önerinin görüşülmesi.
- 5-Görüş ve önerileriniz.

KARARLAR:

- 1-Gündemin görüşülmesine geçildi.
- 2-Önceki Enstitü Kurulu Kararları imzalandı.
- 3-Enstitü Kurulu'nun 22.09.2008 tarih 2008/03 sayılı oturumunun 3-a nolu kararı ile ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarından gelen yazıların görüşülmesi sonucunda,
(İlgili Enstitü Kurul Kararı: Lisansüstü programlarda (tezsiz programlar hariç) bir öğretim üyesinin; her yarıyılıda en fazla 2 (iki) Lisansüstü ders açabileceği, eğer tez danışmanlığı varsa ayrıca "Uzmanlık Alan Dersi" açabileceği)

Balıkesir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu olan, "MTM5101 Mühendislik Matematiği" dersini veren öğretim üyesi sayın Prof.İbrahim AKYÜZ'ün emekli olması nedeni ile Makine Mühendisliği Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Mehmet İREN, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 08.09.2008 tarih ve 250 sayılı yazılı önerisi, Enstitü Yönetim Kurulu'nun 18.09.2008 tarih ve 2008/32 nolu toplantısının 3 nolu kararı ve Balıkesir Üniversitesi Rektörü'nün 06.10.2008 tarihli onayı ile 2547 Sayılı Kanununun 40/a maddesine uygun olarak 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında adı geçen dersi vermek üzere görevlendirilmiştir.

Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı'nın ve Yrd.Doç.Dr.Mehmet İREN'in imzalarının bulunduğu 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılına ait "Ders Yüğü Bildirim Formu"nda, Fen Bilimleri Enstitüsü Makine Mühendisliği Anabilim Dalı'nda 3 (üç) adet dersin yazılı olduğu, ancak Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 06.10.2008 tarih ve 279 sayılı yazısı ekindeki 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programında ise "MKM5111 Mühendislikte Varyasyonel Hesap" dersinin yazılı olmadığı belirlenmiştir. Ayrıca, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 19.11.2008 tarih ve 325 sayılı yazısında 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programına adı geçen öğretim üyesine ait ilgili dersin yazılmasının sehven unutulduğu belirtilmiş ve yazı ekindeki haftalık ders programına eklendiği belirlenmiştir.

Böylece, Yrd.Doç.Dr.Mehmet İREN'in "MKM5111 Mühendislikte Varyasyonel Hesap" dersi ile birlikte 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında toplam 3 (üç) ders açması durumu söz konusu olmaktadır. Ancak bu durum, Enstitü Kurulu'nun 07.05.1997 tarih ve 1997/2 sayılı oturumunun 1 nolu kararına ve bu kararın güncellendiği 22.09.2008 tarih ve 2008/03 sayılı oturumunun 3-a nolu kararında yazılı olan, "Lisansüstü programlarda (tezsiz programlar hariç) bir öğretim üyesinin; her yarıyılıda en fazla 2 (iki) Lisansüstü ders açabileceği, eğer tez danışmanlığı varsa ayrıca "Uzmanlık Alan Dersi" açabileceği" ifadesine aykırı olmaktadır.

Bu nedenle, Enstitü Müdürlüğü'müzce konunun Enstitü Kurulu'nda görüşülmesi uygun bulunarak gündeme alınmıştır.

İlgili gündemin görüşülmesi sonucunda;

Makine Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 06.10.2008 tarih ve 279 sayılı yazısı ekindeki 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Haftalık Ders Programında yazılı olmayan "MKM5111 Mühendislikte Varyasyonel Hesap" dersine sadece Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalından 2 (iki) Yüksek Lisans öğrencisinin derse devam etmeleri ve ilgili dersin öğretim üyesinin ders veriyor durumda olması nedenleriyle,

mağdur duruma düşmemeleri için, bir defaya mahsus olmak üzere, Makine Mühendisliği Anabilim Dalındaki “MKM5111 Mühendislikte Varyasyonel Hesap” dersinin 2008-2009 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Yrd.Doç.Dr.Mehmet İREN tarafından verilmesinin, ilgili öğretim üyesinin ders yükünde dikkate alınmasının ve derse devam eden Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencilerinin “MKM5111 Mühendislikte Varyasyonel Hesap” dersindeki devam durumlarının ve dönem sonunda almış oldukları notların kabul edilmesinin uygun olduğuna,

oy çokluğu ile karar verilmiştir.

4-Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın 10.02.2009 tarih ve 327 sayılı yazısında belirtilen Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu olan matematik dersleri ile ilgili önerinin görüşülmesi sonucunda;

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanlığı'nın, Fen Bilimleri Enstitüsü Mühendislik Anabilim Dallarında zorunlu olan (Enstitü Kurulu'nun 11.05.2001 tarih ve 2001/01 sayılı oturumunun 5 nolu kararı ile zorunlu olan matematik dersleri) “MTM5101 Mühendislik Matematiği” ve “MTM5201 Uygulamalı Sayısal Analiz” derslerinin seçmeli ders olarak verilmesi önerisi için, Fen Bilimleri Enstitüsü'ndeki tüm Mühendislik Anabilim Dalı Başkanlıklarından bu konu ile ilgili yazılı görüş alınmasına ve bu konunun daha sonraki Enstitü Kurulu gündemine alınarak görüşülmesinin uygun olduğuna,

oy birliği ile karar verilmiştir.

5-Görüş ve öneriler;

Lisansüstü ders kayıtlarında yaşanan sıkıntıları gidermek amacıyla, Fen Bilimleri Enstitüsünce hazırlanan “Ders Kayıt Formu”nun Anabilim Dallarında açılacak her ders için derse kayıt yaptıracak her lisansüstü öğrencisine (farklı anabilim dallarından ve/veya diğer yüksek öğretim kurumlarından dersi alan da dahil) Anabilim Dalı Başkanlıklarınca doldurtulup, imzalatılarak Enstitüye gönderilmesi ile ilgili Enstitü Müdürlüğü'nün önerisinin görüşülmesi sonucunda;

Lisansüstü öğrencilerin ve Danışmanlarının onayı (imzası) ile seçilerek “Kayıt Yenileme Formu”nda yazılı derslerden, Üniversitemizin Fen Bilimleri Enstitüsü'nün ilgili Anabilim Dallarındaki her dersin “Ders Kayıt Formu”nun, ilgili dersin Anabilim Başkanlıklarınca derse kayıt yaptıracak öğrencilere doldurtulup imzalatılmasına ve açılacak derslerin “Ders Kayıt Form”larının Anabilim Dalı Başkanlığının onayı ile akademik takvimde belirlenen kayıt yenileme haftasını izleyen ilk iş günü içinde (Enstitü Kurulu'nun 22.04.2008 tarih ve 2008/02 sayılı oturumunun 4 nolu kararında belirtilen Lisansüstü Kayıt Yenileme Formu, banka dekontu ve Haftalık Ders Programı ile birlikte) Fen Bilimleri Enstitüsü'ne gönderilmesinin uygun olduğuna,

oy birliği ile karar verilmiştir.

Prof.Dr. Erdal İRTEM
Müdür

Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAŞ
Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Aydın OKÇU
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi
Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Hasan SOYDAN
Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. A. Hikmet AKSEL
İlköğretim Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Dr. Bedri YÜKSEL
Makina Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Mahir ALKAN
Kimya Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Prof. Dr. Güendam TÜMEN
Biyoloji Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Rifat ÇAPAN
Fizik Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Ramazan YAMAN
Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Cengiz ÖZMETİN
Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Emel İRTEM
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Cihan ÖZGÜR
Matematik Anabilim Dalı Başkanı

Yrd. Doç. Dr. Davut AKDAŞ
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
Anabilim Dalı Başkanı

Yrd. Doç. Dr. Ali Murat KILIÇ
Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı
(KATILMADI)

Yrd.Doç. Dr. M.Emre İLAL
Mimarlık Anabilim Dalı Başkan V.

Berna HECEOĞLU
Raportör